ORDIN  DE  PLATA nr. 123 DATA EMITERII 11 03 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 23500.00 LEI Douazeci si Trei Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "Medeferent Grup" S.R.L.   Cod IBAN MD42ML000000022512093446

CODUL FISCAL 1002600053289

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R) IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistenta Externa